
 

 

 

RAADSVERGADERING : 31 mei 2018 

RV-NUMMER   :  034 

AGENDAPUNT  : 11 

  

De gemeenteraad van de gemeente Bedum, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018; 

Gelet op; 

Het collegebesluit over de uitvoering van de taken op het gebied van Vergunningen, Toezicht en 
Handhaving met als inhoud dat: 

 De VTH taken in de fysieke leefomgeving (WABO, APV, DHW/BW) per 1-1-2019 in eigen 
beheer worden uitgevoerd; 

 De verplichte basistaken worden ondergebracht bij de ODG; 

 De specialistische taken worden uitgevoerd in samenwerking met ODG of WO DEAL; 

 Het besluit ter informatie aan de raadsklankbordgroep is gezonden waarbij is afgesproken 
dat het collegebesluit ter bekrachtiging wordt voorgelegd aan de raad/raden. 

 

B E S L U I T: 

De gekozen richting van het college te bekrachtigen 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bedum in de openbare vergadering van 31 

mei 2018. 

 

Voorzitter, 

 

Griffier,  

 


